
 
 

 

Il responsabile dell’istruttoria : Bruno Diego  GALLACE  - Felicia Marianna MELINA  - Angela FRATTO  

 

Il responsabile del procedimento:  Vincenzo BAFFA………………………………………………….. 

Via  Cosenza  n. 31 / 88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200  -  Fax 0961-739199 /200 

  e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  www.istruzione.calabria.it/catanzaro 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                    Direzione Generale 

Ufficio II^ 

AMBITO TERRITORIALE PROVINCIALE CATANZARO 

 

 

      IL DIRIGENTE 

  

VISTA  l’Ordinanza cautelare ex art. 700 pc del 22/7/2016 del Tribunale di Ivrea  sez. Lavoro 

VISTO  il decreto dell’USR prot. 1285 del 9/8/2016 emesso in esecuzione dell’Ordinanza 

              Cautelare  del tribunale di Ivrea; 

VISTO  il decreto di questo Ufficio n. 7643 del 18/8/2016 con il quale alla Prof.ssa Vono  

   Raffaella titolare sulla classe di concorso A033  è stata assegnato l’ambito n. 1 della  

              Provincia di Catanzaro; 

VISTA  la nota di questo Ufficio prot. 7643 del 5/9/2016 trasmessa all’USR Calabria con la 

              è stato comunicato che presso l’ambito CAL. 001 non esiste alcun posto di risulta 

   disponibile dopo i movimenti interprovinciali per la classe di concorso A033; 

VISTA  la nota di questo ufficio n. 15445  del 22/9/2016  con la quale l’USR Calabria ha 

   comunicato che presso gli ambiti della Calabria non esistono posti disponibili per 

              la classe di concorso A033 ; 

RITENUTO che sulla base della sentenza di cui al punto precedente, alla prof.ssa Vono 

               Raffaella bisogna assegnare un ambito della  Calabria; 

TENUTO CONTO che nella scelta delle preferenze espresse dalla stessa Prof.ssa Vono  in 

               seno alla domanda  di trasferimento  ha scelto come prima preferenza l’ambito  CAL 002; 

VISTA   la disponibilità determinata a seguito dell’elaborazione dell’organico di fatto 

               per l’anno scolastico 2016/2017; 

VISTA   la nota datata 23/9/2016 sottoscritta dalla Prof.ssa Vono;  

VISTO:  il contratto part-time del D.S. di  Venaria  prot. 3480 del 15/9/2016 

      D E C R E T A 

 

 Per i motivi di cui in premessa la prof.ssa Vono Raffaella nt. 21/2/1969 CZ, titolare su classe 

di concorso  A033 è assegnata in soprannumero , per l’anno scolastico 2016/2017 e, comunque, 

fatto salvo l’esito del giudizio di merito, sull’ambito CAL 002. 

 La stessa docente, per l’anno scol. 2016/2017, sulla base della disponibilità determinata in 

organico di fatto per la classe di concorso A033 sugli spezzoni orario fino a formare in numero di 

ore pari a n. 16  tante quanto sono quelle del contratto part-time dell’anno 2015/2016 per cui viene 

assegnata a : 

CZMM82902Q  SMS S. Pietro a Maida  I.C. Maida   ore 6 

CZMM84402T  SMS  Feroleto I.C. Gatti Lamezia T.   ore 6 

CZMM821036   SMS “G. Marconi” I.C. Curinga      ore 4 

 
                                IL DIRIGENTE 

       Angela  RIGGIO 
              firma autografa sostituita a mezzo 

                            stampa ex art. 3 comma 2 D.L.vo n. 39/93 

-Alla Prof.ssa VONO RAFFAELLA 

 Per il tramite del DS di Cropani 

-Al DS I.C. Maida 

-Al DS I.C. Gatti-Lamezia Terme 

-Al DS I.C. Curinga 

Al sito web-Sede 

 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0009510.27-09-2016

mailto:uspcz@postacert.istruzione.it

